CJnem in finem d. 2. April. anno 1650 piiblico programniate, 
etiam Francofurti in niindinis vernnlibus affixo, toti orbi Christiano 
siinm intentionein laiidatissimam Princeps laudatissimus significavit, 
ac 5. diem Ria.ji eiusdeni anni introdiictionis soleniiitati inscripsit. 
Quod idem aiitoritate et  manrlato Serenissimae eiiis Celsitudinis, 
Dn. D. Jiistiis Sinoldt, cognomeiito GQii13, consiliariiis intimiis, 
Regiminis et Acarlemiac Gisserisis Cancellnrius et  Professor Juris 
Primarius, piiblico ralvis teiripli Gissani affixo progranimate d. ult. 
mnrt. promulgaverat. Factis aiitem per totam patriam piis ad 
Deiiin pro SIICC~SNI et  incoliinlitate Acaderniae restaiirandae con- 
tiiiuo precibiis, die 28. April. et die 5. JI?ji restaurationi Aca- 
deniiae dicato, jam appropinqiiante, ecce Illiistrissimi et Celsissinii 
Priilcipes et Domini, I)n. Ludovicus et Dn. Georgiiis, Landgravii 
Hassiae, etc. Fratres Germani, Serenissimi et Celsissimi Principis 
et  Domini, Dn. Georgii Hassine Landgravii etc. Doinini nostri 
Clemeiitissiini , Restniiratoris Academiae exoptatissimi , Eiiergetae 
114uiiificentissiini, Filii a Pareiitis et Avoruin Principiim liaud degc- 

-- -- 

I)  3 i e t 4 .  

neres, stipati Comitatu Dn. Georgii Ernesti Comitis ab Erbacli et  
Domini in Breiiberg, Dn. Ottonis Wartmanni a Gd~liQ, dicti 656rt5, 
Hassiae Proprincipis , Dn.  Philippi Luclovici Fabricii , consiliarii 
intimi et Cancellarii, Dn. Henrici Hermanni a b  Oenhausen, Comi- 
tatus Niddani Praefecti, et magni de Nobilitate Hassiaca niimeri 
et satellitum, ingenti cum totias urbis gratulationr atqiie laetitia 
adveneriint, qnod Celsissimorum Fratriirn par celsissimum praeclictiis 
Dn. D. @c$ii$, Senatu Academico adstante et signa tam huini- 
limae submissionis, quam laetitiae debitae edente , Sermone in 
publica aulae area gratulatorio excepit, cui Dn. Ludovicus, Hassiae 
Landgraviiis, suo et Dn. Fratris siii riomine, eleganti oratione, cum 
omniuin admiratione e vestigio respondit ac in gratiae signum, 
Professoribiis et  studiosis adstantihus porrecta manu uterque Prin- 
ceps in interiorem partenl aulae se receperunt. Confluxit simul 
ingens hominum copia ex finitimis et remotioribus locis. 

Professores Academiae H:isso-Gissenae restanrandae in omriibiis 
Faciiltatibus constituti erant : 

I n  F a c u l t a t e  T h e o l o g i c a .  

Dn. D. Jnstiis Feiirbornius. Profes~or  Primariiis. Senior et 
Superintendens. 

Dn. D. Petrus Haberkornius. Professor ordinarius. Pastor et 
Snperintendens.